
Id: 3A706A13-0456-421C-BE69-ADB71E162483. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XXVI/104/2025 

ZARZĄDU POWIATU W SUWAŁKACH 

z dnia 4 lutego 2025 r. 

w sprawie ogłoszenia naboru na wolne kierownicze stanowisko urzędnicze - Dyrektora Środowiskowego 

Domu Samopomocy w Lipniaku 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 107 i 1907)oraz art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. 

z 2024 poz. 1135) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zarząd Powiatu w Suwałkach ogłasza otwarty i konkurencyjny nabór na wolne kierownicze stanowisko 

urzędnicze - Dyrektora Środowiskowego Domu Samopomocy w Lipniaku. 

2. Ogłoszenie o naborze na wolne kierownicze stanowisko urzędnicze stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Postępowanie w sprawie naboru na wolne stanowisko kierownicze stanowisko urzędnicze przeprowadzi 

Komisja w składzie: 

1) Andrzej Szymulewski - Wicestarosta Suwalski - Przewodniczący Komisji; 

2) Stanisław Dziemian - Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Suwałkach - Członek Komisji; 

3) Cezary Zwoliński - Sekretarz Powiatu Suwalskiego - Członek Komisji; 

4) Agnieszka Lis - Główna Księgowa Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Suwałkach - Sekretarz Komisji. 

§ 3. Postępowanie w sprawie naboru na wolne stanowisko kierownicze stanowisko urzędnicze zostanie 

przeprowadzone zgodnie unormowaniami zawartymi w ustawie z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych oraz w trybie i na zasadach określonych w Regulaminie Komisji stanowiącym załącznik Nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

§ 4. Ustala się harmonogram postępowania w sprawie naboru na wolne kierownicze stanowisko urzędnicze: 

1) do dnia 5 lutego 2025 r. zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie internetowej oraz tablicy 

informacyjnej Starostwa Powiatowego w Suwałkach i Środowiskowego Domu Samopomocy w Lipniaku 

głoszenia o naborze na wolne kierownicze stanowisko urzędnicze; 

2) do dnia 18 lutego 2025 r. do godz. 1200 - składanie dokumentów przez kandydatów; 

3) od dnia 18 lutego 2025 r. od godz. 1215 rozpoczęcie prac Komisji. 

§ 5. Obsługę administracyjno-biurową Komisji zapewni Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Suwałkach. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wicestarosta 

 

 

Andrzej Szymulewski 

 

Członek Zarządu 

 

 

Andrzej Chlebus 

 


		2025-02-04T11:26:24+0000


		2025-02-04T11:26:54+0000




